Vicar of Athirampuzha charch,

Kammathuruthel Yohannan Kathanar (Signed.)
Vicar of Thaikkattusserry church, 2

Chandrankunnel Mathai Kathanar (Signed.)
Parishioner of Thaikkattuserry,

Valavanthuruthy Kuriakose Kathanar (Signed.)
Vicar of Chempil church,

- Mathavakkara Mathai Kathanar (Signed.)
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APPENDIX- II

Decree of the S. Congregation of
Propaganda Fide dated 4th Sept. 1764
erecting the Seminary anew at Verapoly.

Discussa igitur nova instantia Vicarii Apostolici
Malabarium in Congregatione Particulari, sub die 4 sept.
1764, E. mi Patres decreverunt (*)

“Novum Seminarium erigendum esse in urbe
Verapoli pro educatione Clericorum utriusque ritus
(latini scil- et syro-chal-daei), qui tam ipsi, quam eorum *
magistri alantur expensis S. Congregations, a qua, etiam
Pro aedificio necessaria pecunia impendatur cum infras-
criptts pactis et conditionibus:

1. Ut dictum Seminarium perpetuo sit ac censeatur
sub pleno dominio et potestate eiusdem Sacrae Congre-
gationis, eique sit libera facultas, vel illud transferendi
vel suspendendi, claudendi, atque etiam supprimendi
prout sibi videbitur, necnon eidem eas regulas, ac leges
praescribenbi, quas nunc et in posterum opportunas
censebit.

2. Ut eusdem Seminarii directio, atque ad ministratio
amovibilis ad nutum S. Congregationis spectet ad Vicarium
Apostolicum Missionis Malaharicae pro tempore, qui
teneatur singulis annis de eodem exactam rationem
reddere eidem Sacrac Congregationi.

3. Ut in eo sex alumni saltecm alantur Latini
ritus, et decem ritus Syro-Chaldaei, utque hi omnes ibidem

* Arch. Prop. Decreta a. 1741-1767. f. 400-404.
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detineantur per quatuor annos, ac etiam longiori spatio
) prout expediens videbitur Vicario Apostolico.

Aoy

7 4, Ut pro alumorum victu, ceterisque rebus eorum edu-

~ cationi necessariis annuascuta quadringenta, assignentur,
ac insuper alia scuta sexaginta singulis annis submin-
istrentur pro doubus magistris linguarum latiuae et syro-
chaldaicae, nec non etiam Moralis; utque praedicta scuta
400 in alium usum non possint erogari, nisi in alimoniam
et beneficium sexdecim alumnorum, ut supra, atque etiam
plurium, si fieri poterit.

5. Ut annua pensio scutorum 400, de quo superius,
praevia dispensatione SS.mi Domini Nostri excipiatur ex
¢-% fundo relicto a bo.me. Cardinali S. Onuphrio pro alendi
sex almnis Brahmanis Collegio Urbano, utque ad eum
finem supprimantur seu potius transferantur ad novum
Seminarium Malabaricum quatuor ex dictis alumnatibus,
qui nunc per alias nationes, et praesertim per Armenos